[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.12.2025

	№
	228

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 07.11.2022 № 104 «О комиссии
по награждению Почетной грамотой Губернатора
Кировской области и Благодарственным письмом
Губернатора Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав комиссии по награждению Почетной грамотой
Губернатора Кировской области и Благодарственным письмом
Губернатора Кировской области (далее – комиссия), утвержденный
Указом Губернатора Кировской области от 07.11.2022 № 104 «О комиссии по награждению Почетной грамотой Губернатора Кировской области
и Благодарственным письмом Губернатора Кировской области»,
следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии КАЗАРИНОВУ Ольгу
Владимировну, первого заместителя министра образования Кировской
области.
2. Исключить из состава комиссии Воронкину Е.С.

	Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]